DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

03 de Julio del 2025

07:21:10 IBAXC145549

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

CLAVE

PROD SERV

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

CLAVE
UNIDAD

5F15BC5D-1BC6-4B4A-B6FC-71EDAOD64F3B

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

000004178900 | 50191507- (7 MARUCHAN VAS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.50 $94.50
186 Sopas o impuesto.-
sudados
preparados de
repisa
Base: 94.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750107130 | 50221101- (2 VV ARROZ SE 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.00 $60.00
227 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 60.00,Impuesto: 00R-1VVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000073525700 [ 50192400- (1 DGARI LIM AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $9.50
249 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 9.50,Impuesto: 002-1\VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000073525700 [ 80141600- (1 DGARI MAN AG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $9.50
248 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocion de
negocios
Base: 9.50,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000094 Importe: $0.00
000750105863 [ 50131702- (1 LECHERA DOYP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $15.00 $15.00
196 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000073525700 [ 50192400- (1 DG ARANDANO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.50 $9.50
260 Mermeladas y impuesto.-
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta
Base: 9.50,Impuesto: 002-1VVA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.00000099 Importe: $0.00
000070646024 [ 10121802- (2 PERRO PO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.34 $20.69
923 Comida impuesto.-
himeda para
perros
Base: 20.69,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $3.31
000750954606 [ 42151909- (1 PASTA DENT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $32.76 $32.76
924 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 32.76,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $5.24
000750101832 | 50192902- (2 FIDEO 25 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $13.00 $26.00 $6.00
205 Pasta o fideos impuesto.-
de repisa
Base: 20.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
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000750101832
200

000750100519
929

000750101832
211

000750101831
148

000073525700
251

000066144000
005

000750105247
645

000000007500
234

000750106921
381

000750101831
138

000073854501
061

000073525700
262

000750647512
254

000750081002
918

000750647511
719

000750107130
108

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50171902-
Condimento

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

50161509-
Azucares
naturales o
productos
endulzantes

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50221300-
Harinay
productos de
molinos

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50171830-
Salsas o
condimentos 0
cremas de
untar o
marinados

80141600-
Actividades de
ventas y
promocion de
negocios

50201714-
Cremas no
lacteas

50181906-Pan
de repisa

50221200-
Cereales
procesados

50401853-
Friioles

[N

CODO 2 25

Base: 10.00,Impuesto: 00

CONSOME

Base: 56.00,Impuesto: 00

LM CARACOL

Base: 10.00,Impuesto: 00

PENNE RIGA

Base: 19.00,Impuesto: 00

DGARI FRE AG

Base: 9.50,Impuesto: 002

AZUCAR ESTAN

Base: 84.00,Impuesto:

CJ CHIPOTL P

Base: 38.00,Impuesto:

123 ACEITE

Base: 70.00,Impuesto:

HARINA HC

Base: 60.00,Impuesto:

ROTINI 500

Base: 19.00,Impuesto:

LA BOT CLA

Base: 27.50,Impuesto:

DGARI ROM LE

Base: 19.00,Impuesto:

COFFEE MATE

Base: 98.00,Impuesto:

PAN

Base: 51.00,Impuesto:

CER NESQ 750

00

00

00

00

00

00

00

00

00

Base: 79.00,Impuesto: 00

VV PERUANO

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$13.00
% Importe: $0.00
$56.00
% Importe: $0.00

$13.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$9.50

Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.00
$38.00

% Importe: $0.0(
$44.00

% Importe: $0.00
$30.00

% Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$27.50

% Importe: $0.00
$9.50

% Importe: $0.0(
$104.00

6 Importe: $0.00
$51.00
6 Importe: $0.00

$79.00

% Importe: $0.00
$58.00
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$13.00

$56.00

$13.00

$25.00

$9.50

$100.00

$38.00

$88.00

$60.00

$25.00

$27.50

$19.00

$104.00

$51.00

$79.00

$58.00

$3.00

$3.00

$6.00

$16.00

$18.00

$6.00

$6.00
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peruanos
canario
Base: 58.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.0Q
000750100330 | 50171800- (1 MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $97.00 $97.00 $18.00
631 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 79.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105535 | 50131702- (1 BK STA CLARA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.50 $19.50
811 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 19.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000009733900 | 50171800- |1 VALENT SALSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $40.00 $40.00
003 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 40.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105247 | 50192401- (1 CLEMEN FRESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $58.00 $58.00
408 Mermeladas o impuesto.-
preservativos
de fruta
Base: 58.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750129560 | 50131706- (12 LECHE DESLAC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $34.00 $408.00 $63.00
015 Lactosa impuesto.-
Base: 345.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 7238388026717829124859 TR No: 7368

TOTAL CON LETRA

(UN MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $1,665.95
DESCUENTO ($145.00)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VVA 16.000000% $8.55
TOTAL $1,529.50

CADENA ORIGINAL

[|1.1]5F15BC5D-1BC6-4B4A-B6FC-71EDA0D64F3B|2025-07-03T08:22:10]SST060807KUO|EgJplvrc8Gg/fpRr3W+

3IVHOUQQzyOs7XZ0sVKWUdDkofY Ya6S6i8lmBcGEAQ270bOtACMM7fDJEhc4iugXSFylY IJHLhwlenhlOugl3kdRsIn9uSOhPLIbAU/MK/KLfZ6nDDIHsY BjKsra63licBG15/s27dBigky TAFVROJ
vz2axcWTKYgY9uDuK1RUmMNOYGosDS3UG1r5zrW808z0 Te6M4USsWJIObbR3OwxRY nSdp38UlysolrJ7sIkDiTkBpEmM4oLzX7QQMO0/0Si4ztc8QiSe0ei Thr81IXNIWLPDr6iX11gAJEbd2twlXeZ
e/kWY JP2hCyGzEsh3zTodupvTA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EgJplvrc8Gg/fpRr3wW+
3IVHOUQqQzyOs7XZ0sVKWUdDkofY Ya6S6i8ImBcGEAQ270bOtACMM7fDJEhc4iugXSFylY IJHLhwlenhlOuql3kdRsIn9uSOhPLIbAU/MK/KLfZ6nDDIHsY BjKsra63licBG15/s27dBigky TAFVRO
Jvz2axcWTKYgY9uDuK1RUMNOY GosDS3UG1r5zrW808z0Te6M4USsWJIObbR3OWXRY nSdp38U1ysol1rJ7sIkDiTkBpEm4oLzX7QQMO0/0Si4ztc8QiSe0ei Thr8IXNIWLPDr6iX11gAJEbd2twlXe

SELLO DIGITAL DEL SAT

FngcHIupCPIpieYONZNZDkivNn3AjmxeZGeCsJw5+0vCA6dn51zKGjDMYvsHI2clrlcvGFnWI+
5vgMHCQY CdngNWE7VTimugMbeN8iBELglIAAY ITSMTLIGiUftiJxUxOMJacH418Bmm3d;j6/P1Y 3dZ6VHHO61ZsymG80d7LNXAIVELZr55CXxIVIPtKgzrkqPSs70g5XQué1Day91pb9dgvUL2C5t
ifekAKzYaoN43GC//WFkiulXwHXbgtFbKvQsknNUWp3cRLAH2npolEeFa8ETGkMaRy1CN318ng6QQF3eEFul5nFXACCFC8aE+2BXCIP3CT 7hd+nan2L+v6MQ==

56600 a 03 de Julio del 2025 07:21:10
Fecha y hora de certificacion: 03 de Julio del 2025 08:22:10

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién

28-Tarjeta de débito
Inmediato

Lugar, fecha y hora de emision: Moneda: MXN

Tipo de cambio: $1

Forma de pago:
Condiciones de pago:
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