

FECHA	FACTURA
03 de Julio del 2025 07:21:10	IBAXC145549
FOLIO FISCAL	
5F15BC5D-1BC6-4B4A-B6FC-71EDA0D64F3B	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000004178900 186	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	7	MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$94.50
000750107130 227	50221101- Grano de cereal	2	Base: 94.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VV ARROZ SE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$60.00
000073525700 249	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI LIM AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50
000073525700 248	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	1	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DGARI MAN AG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50
000750105863 196	50131702- Productos de leche o manteca de estante	1	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHERA DOYP	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$15.00
000073525700 260	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DG ARANDANO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50
000070646024 923	10121802- Comida húmeda para perros	2	Base: 9.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO PO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$10.34	\$20.69
000750954606 924	42151909- Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 20.69,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PASTA DENT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$32.76	\$32.76
000750101832 205	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	Base: 32.76,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FIDEO 25	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00
			Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Base: 20.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$0.00	\$6.00

000750101832 200	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	CODO 2 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	\$3.00
000750100519 929	50171902- Condimento	1	CONSUME	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.00	\$56.00	
000750101832 211	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	LM CARACOL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	\$3.00
000750101831 148	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	PENNE RIGA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	\$6.00
000073525700 251	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	1	DGARI FRE AG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$9.50	
000066144000 005	50161509- Azucares naturales o productos endulzantes	2	AZUCAR ESTAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$50.00	\$100.00	\$16.00
000750105247 645	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	CJ CHIPOTL P	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00	
000000007500 234	50151513- Aceites vegetales o de planta comestibles	2	1 2 3 ACEITE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$44.00	\$88.00	\$18.00
000750106921 381	50221300- Harina y productos de molinos	2	HARINA HC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$60.00	
000750101831 138	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	ROTINI 500	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	\$6.00
000073854501 061	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	LA BOT CLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.50	\$27.50	
000073525700 262	80141600- Actividades de ventas y promoción de negocios	2	DGARI ROM LE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.50	\$19.00	
000750647512 254	50201714- Cremas no lácteas	1	COFFEE MATE	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$104.00	\$104.00	\$6.00
000750081002 918	50181906-Pan de repisa	1	PAN	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$51.00	\$51.00	
000750647511 719	50221200- Cereales procesados	1	CER NESQ 750	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	
000750107130 108	50401853- Frijoles	1	VV PERUANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$58.00	\$58.00	

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750100330 631	peruanos canario	1	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MCC MAYONESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$97.00	\$97.00	\$18.00
000750105535 811	50131702- Productos de leche o manteca de estante	1	Base: 79.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BK STA CLARA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$19.50	\$19.50	
000009733900 003	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VALENT SALSA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$40.00	\$40.00	
000750105247 408	50192401- Mermeladas o preservativos de fruta	1	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLEMEN FRESA 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS \$58.00	\$58.00	
000750129560 015	50131706- Lactosa	12	Base: 58.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: LECHE DESLAC 02-Sí objeto de impuesto.- Base: 345.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza PIEZAS \$34.00	\$408.00	\$63.00

MG: TICKET No: 7238388026717829124859 TR No: 7368

TOTAL CON LETRA
(UN MIL QUINIENTOS VEINTINUEVE PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL
SUBTOTAL \$1,665.95
DESCUENTO (\$145.00)
002-IVA 0.000000% \$0.00
002-IVA 16.000000% \$8.55
TOTAL \$1,529.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|5F15BC5D-1BC6-4B4A-B6FC-71EDA0D64F3B|2025-07-03T08:22:10|SST060807KU0|EgJp1vrc8Gg/fpRr3W+
3IVHOUqQzyOs7XZ0sVKWUdDkoFYYa6S6i8lmBcGEAQ270bOtACmM7fDJEhc4iuqXSFyIYIJHLhw1enhl0uqI3kdRsln9uSohPLJbAU/MK/KLfZ6nDDIHsYBjKsra63licBGi5/s27dBiqkyTAFvROJ
vz2axcWTkYgY9uDuK1RUmN0YGosDS3UG1r5zrW8O8zOTe6M4UsSsWJObbR3OwxRYnSdp38Ulyso1rJ7sIkDiTkBpEm4oLzX7QQMOo/oSi4ztc8QiSe0eiTbr81XN9WLPDr6iXIIqAJEbd2tw1XeZ
e/kWYJp2hCyGzEsb3zTodupvTA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

EgJp1vrc8Gg/fpRr3W+
3IVHOUqQzyOs7XZ0sVKWUdDkoFYYa6S6i8lmBcGEAQ270bOtACmM7fDJEhc4iuqXSFyIYIJHLhw1enhl0uqI3kdRsln9uSohPLJbAU/MK/KLfZ6nDDIHsYBjKsra63licBGi5/s27dBiqkyTAFvROJ
vz2axcWTkYgY9uDuK1RUmN0YGosDS3UG1r5zrW8O8zOTe6M4UsSsWJObbR3OwxRYnSdp38Ulyso1rJ7sIkDiTkBpEm4oLzX7QQMOo/oSi4ztc8QiSe0eiTbr81XN9WLPDr6iXIIqAJEbd2tw1XeZ
e/kWYJp2hCyGzEsb3zTodupvTA==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL SAT

FnqcHiupCPlpieYONZNZDkivNn3AjmxeZGeCsJw5+0vCA6dn51zKGjDMYvsH12cIrIcvGFnWI+
5vqMHCQYCdnqNWE7VTimugMbeN8iBELglAAYTItMTLIGiUftiJxUxOMJacH418Bmm3dj6/PIY3dZ6VHHO6IZsymG8Od7LNxAlvEtZr55CXxIVlPrKgrkqPSs70q5XQu61Day9lp9dgvUL2C5t
ifeKAkzYaoN43GC//WFkiulXwHxbqtFbKvQsknNUWp3cRLAH2npo1EeFa8ETGkMaRy1Cn3I8ng6QQF3eFul5nFxACCFC8aE+2BXCIP3CT7hd+nan2L+v6MQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 56600 a 03 de Julio del 2025 07:21:10
Fecha y hora de certificación: 03 de Julio del 2025 08:22:10
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1